lissimam regionem, quse velul totius senlina mali-

tise tolam in se colluvionem haeie^is illuc defltientis

excepit: praedictus Rogerus m uliimos el Inaceessi-

hiles terrse suse fines abscessit, tam mala conscien-

lia profugus, quam causse suse merilo desperatus.
Oderal-enim lumen veritatis aclor malitise, nec su-

stinere poterat iioslrse__oI>ocu-ionisaccessum, qui
totus recesseral in opera tenebrarum. Pervenimus

lamen ad quoddarii munitissimum caslrum ejus,

quoJ proprie ac singulariler castri nomine incolse

nuncupabant. Ibi lubilabat uxor ejus cum militia
8

magna, ei familia muha nimis. Omnes ferehabita-

tores illius caslrij vel hserelici, vel hsereiicorum

eoniplices erant, licet sola Doinini virluie repressi,
nibil conlrafidem quam prsedicabanius prassuinercnt
vel mutire. Quamvis enim essemus et nos in ma-

nibus ipsoruin positi, el velul intra quosdam poien-
lisecomplices hserelica undique multilttdine circum-

venli, veibum tamen Domini non erat alligatum,

quin eos continuis iiivectiouibus et increpationibus
feriremus.

Cumque videremus quod nihil omnino prsesume-
rent respondeie, ftidicavimus prsedictum Kogerum

prodiiorem, hserelicum, e' de violala pace episcopi
et securilale, peijurum, eum tanquam publica ex-

-. coDjmu>iicaiionedamnatum, ex paile doinini legati
et prsediciorum regum in prsesentia conjngis nnli-

lumque suorum confidenter in Christi nomine diffi-

dantes. Ecce antodo salis apparet quam grande el

evidens oslium patet principibus Cbristianis ,- ut

Christl ulciscanlur injurias, ponanlque desertura
illud quasi hortum Domini, et solitudinem ejus i _
dehcias parauisi. Ne aalem vel parum, vel nihil
contra illos possejcausenlur, sciant omnes genera-
lem fuisse in urbb Tolosana sentehliam, quod si
visilatio ista fuissel adbuc triennio retardaia, vix

inveniretur in ea qui nomen Christi amplius invo-

caiet. Super luficj auiem omnia prsedictus comes

sancii JSgidii coram populo civiialis prseslilo juia-
menlo firn.dvit, qjtiod amodo -nec prece nee pretio

D favebil bsereticis jiiec eos in lerra sua ulierius su^

slinebit (2).

per saluliferam confessioneni verseiidei remo\erent.

Ipsi veio iitlet ab.t \erba, quifi hinc mde proces-
seruiit, charlam quamtiam, ni qua Ddei suse arii-
culos conscripseipnt, in mediuin piotulerunf, et
eam, sicut prolixius sciipta fuerat, periegerunl.
in qua cum verba 1

qusedam dpprehendissenms, quse
et sttspecta videbanlur existere, el nisi plemus
exponereniur, ha3iesim, quain pisedicaverant, pos-
seni vcldie ; qiisesjvimus ul latinis verbis respon-
denles, suam fidein defenderent, lum quia lingtia
eoruni non erat nolus satis nota; tiim quia Evan-